
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansků Zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními strana mi:

1. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96
zastoupená: řed itelkou paní Mgr. Janou Venclovou
IČO: 75 01 77 17
se sídlem Černovír 96, 562 01 Ústí nad Orlicí
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. CESORG spol. S r.o.
zastoupená: Ing. Zdenkou Bekrovou
íČO:O0 52 82 93
DIČ: CZOO528293
se sídlem Habrmanova 166/26, 500 02 Hradec Králové 2
(dále jen ,,poskytovateľ' nebo ,,smluvní strana")

l. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2018 Dodatek č. 2 Příkazní Smlouvě o poskytování služeb v
oblasti účetnictví a zpracování mzdové a osobní agendy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona Č. 340/2015 Sb.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 2 Původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem
plnily, COŽ si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy
v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il. Práva a závazky smfuvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto úČely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvrú strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uvěřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v Registru smluv v souladu $ ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

in. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přiČemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Dodatek Č. 2, k Příkazní Smlouvě o poskytování služeb v oblasti účetnictví a zpracování
mzdové a osobní agendy - Zakázka 10103 ze dne 10. 5. 2018

.

v Ústí nad Orlicí dne 25. 2. 2019

t

.
'


